
 

School of Business Administration 

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

1A1 

Mon 9:00 12:00 2C Introduction to management Rob Bodenhamer   

Tue 9:00 12:00 2C Introduction to microeconomics Nikica M Blazevski   

Wed 9:00 12:00 L4 Computer applications 1 (gr.1) 
Gjorgji 
Jovancevski 

  

Wed 12:30 15:30 L4 Computer applications 1 (gr.2) 
Gjorgji 

Jovancevski 
  

Thu 9:00 11:00 2C Business Math Marjan Petreski 
Sonja Kitanceva/ Marija 
Andonovska 

Thu 11:00 13:00 2C Business Math (exercises) Marjan Petreski 
Sonja Kitanceva/ Marija 

Andonovska 

        
1 elective course and 1 
elective world language 

    

Fri 9:00 12:00 P1 (E) History of art Kokan Grcev   

Fri 9:00 12:00 P2 (E) Philosophy Katerina Kolozova   

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

1A2 

Mon 14:00 16:00 A2 Business Math (exercises) Marjan Petreski 
Sonja Kitanceva/ Marija 
Andonovska 

Tue 9:00 12:00 L4 Computer applications 1 (gr.1) 
Gjorgji 

Jovancevski 
  

Tue 12:30 15:30 L4 Computer applications 1 (gr.2) 
Gjorgji 
Jovancevski 

  

Wed 9:00 12:00 4A Introduction to management Rob Bodenhamer   

Thu 9:00 12:00 4A Introduction to microeconomics Nikica M Blazevski   

Thu 12:00 14:00 P1 Business Math Marjan Petreski 
Sonja Kitanceva/ Marija 

Andonovska 

        
1 elective course and 1 

elective world language 
    

Fri 9:00 12:00 P1 (E) History of art Kokan Grcev   

Fri 9:00 12:00 P2 (E) Philosophy Katerina Kolozova   

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

2A1 

Mon 9:00 11:00 L4 
Introduction to Statistic for 
Business 

Marjan Petrevski   

Mon 11:30 13:30 A1 
Introduction to Statistic for 

Business 
Marjan Petrevski   

Tue 13:00 16:00 2C Organizational Behavior Marijan Bojadziev Venera Krliu 

Wed 13:00 16:00 P3 Introduction to Marketing Ilijana Petrovska Gordana Dinevska 



 

Thu 16:30 19:30 2C Composition 2 
Gordiana 

Gjorgova 
  

        
1 elective course and 1 

elective world language 
    

Mon 14:00 15:30 3E (E) Global understanding Ivana Trajanovska   

Wed 14:00 15:30 3E (E) Global understanding Ivana Trajanovska   

Fri 10:00 13:00 2C (E) Business Ethics Zlat Milovanovic   

Fri 12:00 15:00 L2 (E) Introduction to E-Business Ilijana Petrovska   

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

2A2 

Mon 11:30 13:30 A1 
Introduction to Statistic for 

Business 
Marjan Petrevski   

Mon 14:00 16:00 L4 
Introduction to Statistic for 
Business 

Marjan Petrevski   

Tue 13:00 16:00 P3 Introduction to Marketing Ilijana Petrovska Gordana Dinevska 

Wed 16:30 19:30 2C Composition 2 
Gordiana 
Gjorgova 

  

Thu 9:00 12:00 P1 Public Finance Tome Nenovski Miso Nikolov 

        
1 elective course and 1 

elective world language 
    

Mon 14:00 15:30 3E (E) Global understanding Ivana Trajanovska   

Wed 14:00 15:30 3E (E) Global understanding Ivana Trajanovska   

Fri 10:00 13:00 2C (E) Business Ethics Zlat Milovanovic   

Fri 12:00 15:00 L2 (E) Introduction to E-Business Ilijana Petrovska   

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

3A1 
MNG 

Mon mentoring   Operations Management Ninko Kostovski Filip Ivanovski 

Mon 15:30 17:30 P2 Marketing Management Krum Efremov Gordana Dinevska 

Tue mentoring   Operations Management Ninko Kostovski Filip Ivanovski 

Tue 14:30 16:30 A3 Contract Law Elena Bundalevska   

Thu 13:00 15:00 A1 Contract Law Elena Bundalevska   

Thu 15:30 17:30 P2 Marketing Management Krum Efremov Gordana Dinevska 

        
1 elective course and 1 
elective world language 

    

Wed 9:00 12:00 2C (E) Sales management Ninko Kostovski Filip Ivanovski 

 



 

Факултет за деловна економија и 
организациони науки 

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

1Б1 

Вто 9:00 12:00 A3 Вовед во менаџмент Нинко Костовски   

Сре 9:00 12:00 А2 Вовед во мaкроекономија Томе Неновски Елена Макревска 

Чет 14:30 16:30 A2 Бизнис математика (вежби) Евица Делова Марија Андоновска 

Чет 16:30 18:30 A2 Бизнис математика (предавање) Евица Делова   

Пон 9:00 12:00 A2 ЕСЛ (Англиски јазик)1 -почетно ниво  
Јованка 
Јованчевска 

  

Пон 12:30 15:30 P1 ЕСЛ (Англиски јазик) 1 -средно ниво  Елена Клисаровска   

        Изборни, и странски јазик*     

Пет 9:00 12:00 P3 Филозофија Анета Јовевска   

Пет 9:00 12:00 A1 Општа психологија Ана Томовска   

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Сре 15:00 17:00 A1 Виша математика за бизнис Марјан Петрески Соња Китанчева/Марија Андоновска 

  Пон 16:00 18:00 А2 Виша математика за бизнис (вежби) Марјан Петрески Соња Китанчева/Марија Андоновска 

  Вто 9:00 12:00 A1 Организационо однесување Марјан Бојаџиев Зденка Николовска 

  Сре 17:00 20:00 А2 Економија на ЕУ Богољуб Јанковски   

2Б1 

Чет 9:00 12:00 A2 Вовед во маркетинг Илијана Петровска   

        Изборни, и странски јазик*     

Пет 13:00 16:00 2C Бизнис етика  Злат Миловановиќ Кирил Савовски 

Пет 12:00 15:00 А1 Структури и институции на ЕУ Зоран Шапуриќ   

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

2Б2 

Пон 12:00 15:00 2C Вовед во маркетинг Илијана Петровска   

Вто 13:00 16:00 P2 ЕСЛ (Англиски јазик 2) -средно ниво Елена Клисаровска   

Сре 13:00 15:00 А1 Виша математика за бизнис Марјан Петрески Соња Китанчева/Марија Андоновска 

Сре 15:00 17:00 P2 Виша математика за бизнис (вежби) Марјан Петрески Соња Китанчева/Марија Андоновска 

Чет 13:00 16:00 2C Организационо однесување Марјан Бојаџиев Зденка Николовска 

        Изборни, и странски јазик*     

Пет 13:00 16:00 2C Бизнис етика  Злат Миловановиќ Кирил Савовски 

Пет 12:00 15:00 А1 Структури и институции на ЕУ Зоран Шапуриќ   

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 11:00 14:00 L2 Претприемништво Марјан Бојаџиев Македонка Димитрова 



 
  Вто 14:00 16:00 A1 Бизнис стратегија и политика Марјан Бојаџиев Светлана Петровска 

  Сре 14:30 16:30 A2 Бизнис стратегија и политика Марјан Бојаџиев Светлана Петровска 

3Б1 
мнг 

Чет 16:45 20:45 A3 Маркетинг менаџмент Крум Ефремов   

Пет 13:00 15:00 4A Претприемништво Марјан Бојаџиев Македонка Димитрова 

        Изборни, и странски јазик*     

Пон 17:00 20:00 3F Меѓународен менаџмент Марјан Бојаџиев Анита Поповска 

Вто 16:30 18:30 A3 Основи во банкарство Евица Делова   

Сре 16:30 18:30 A3 Основи во банкарство Евица Делова   

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 9:00 11:00 4A Рекламирање и промоција Илијана Петровска   

  Вто 16:00 18:00 A1 Планирање на нови производи Илијана Петровска Кристијан Петковски 

  Сре 13:00 15:00 4A Рекламирање и промоција Илијана Петровска   

3Б2 Сре 15:30 17:30 4A Планирање на нови производи Илијана Петровска Кристијан Петковски 

мар Чет 16:45 20:45 A3 Маркетинг менаџмент Крум Ефремов   

          Изборни, и странски јазик*     

  Пон 14:30 16:30 L2 Претприемништво Марјан Бојаџиев Македонка Димитрова 

  Пет 13:00 15:00 4A Претприемништво Марјан Бојаџиев Македонка Димитрова 

  Чет 13:00 16:00 3F Корпоративни финансии  Димче Лазаревски   

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

3Б3 
фин 

Пон 9:00 11:00 A1 Финансиско сметководство Јадранка Мршиќ Евгениј Најдов 

Вто 14:00 16:00 A1 Бизнис стратегија и политика Марјан Бојаџиев Светлана Петровска 

Вто 16:30 20:30 A3 Основи во банкарство Евица Делова   

Сре 14:30 16:30 A2 Бизнис стратегија и политика Марјан Бојаџиев Светлана Петровска 

Пет 9:00 11:00 4A Финансиско сметководство Јадранка Мршиќ Евгениј Најдов 

        Изборни, и странски јазик*     

Пет 12:00 15:00 P2 Монетарна економија Томе Неновски   

Сре 16:30 19:30 P3 Финансиски пазари  Јадранка Мршиќ   

 

 

 

 

 



 

Факултет за правни науки 

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

1Law 

Пон 9:00 12:00 P1 Римско право Кимо Чавдар   

Вто 9:00 12:00 4А Вовед во право Зоран Шапуриќ   

Чет 9:00 12:00 P3 Макроекономија Томе Неновски Елена Макревска 

        Изборни 2, и странски јазик*     

Сре 9:00 12:00 P1 ЕСЛ (Англиски јазик)1 -почетно ниво  
Јованка 

Јованчевска 
  

Сре 14:30 17:30 P1 ЕСЛ (Англиски јазик) 1 -средно ниво  
Елена 

Клисаровска 
  

Пет 9:00 12:00 A1 Општа психологија Ана Томовска   

              

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 12:30 15:30 P2 Право на друштва Мaрко Андонов   

  Вто 13:00 16:00 P1 Уставно право Анета Јовевска   

2Law Сре 12:00 15:00 2C Административно право Зоран Шапуриќ 
Елена 

Давитковска 

  Пет 12:00 15:00 P1 Казнено право 
Душко 

Стојановски 
  

          Изборен 1, и странски јазик*     

  Чет 9:00 12:00 P2 
Регионална автономија и лок 

самоуправа 
Зоран Шапуриќ 

Елена 

Давитковска 

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Вто 12:00 16:00 4A Облигационо право Кимо Чавдар   

  Сре 9:30 11:30 P2 Граѓанско процесно право Кимо Чавдар   

  Сре 12:00 14:00 3E Финансово право Марко Андонов   

3Law Чет 12:00 14:00 P2 Граѓанско процесно право Кимо Чавдар   

  Чет 14:30 16:30 P3 Финансово право Марко Андонов   

          Изборен 1, и странски јазик*     

  Пон 15:00 18:00 A3 Меѓународно казнено право  
Душко 

Стојановски 
  

 

 

 



 

School of Political Science 

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

  Tue 13:00 16:00 3F Constitutional law Zlat Milovanovic   

  Wed 13:00 16:00 3F International public law Zlat Milovanovic   

2C 

Thu 9:00 12:00   International relations 1 
Zvonimir 
Jankulovski   

        
2 elective courses and 1 
elective world language 

    

Mon 13:00 15:00 4A Public Relations Mary Mares Owe   

Wed 16:30 19:30 2C Composition 2 Gordiana Gjorgova   

Thu 13:00 15:00 4A Public Relations 
Ilijana Petrovska  

Gordana 
Dinevska 

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

  
Mon 9:00 13:00 L2 

International organizations and 

institutions 
Stevo Pendarovski   

  Tue 9:00 13:00 3Е Diplomatic theory and practice Zvonimir Jankulovski   

3C Thu 12:00 16:00 3E 
Globalization, world politics and 

USA 
Stevo Pendarovski   

          
2 elective courses and 1 

elective world language 
    

  Mon 14:00 15:30 3E (E) Global understanding Ivana Trajanovska   

  Wed 14:00 15:30 3E (E) Global understanding Ivana Trajanovska   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Факултет за политички науки 

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

1D 

Пон 9:00 12:00 3Е Историја на модерна Европа Јован Донев   

Сре 9:00 12:00 P1 
ЕСЛ (Англиски јазик)1 -почетно 
ниво  

Јованка Јованчевска   

Сре 14:30 17:30 P1 
ЕСЛ (Англиски јазик) 1 -средно 

ниво  
Елена Клисаровска   

Чет 9:00 12:00 P3 Макроекономија Томе Неновски Елена Макревска 

        Изборни 2 и странски јазик*     

Вто 9:00 12:00 4A Вовед во право Зоран Шапуриќ   

Пет 9:00 12:00 A1 Општа психологија Ана Томовска   

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Вто 13:00 16:00 P1 Уставно право Анета Јовевска   

  Сре 9:00 12:00 3F Меѓународни односи 1 
Звономир 
Јанкулоски    

2D Чет 9:00 12:00 3F Јавна администрација Зоран Шапуриќ 
Елена 
Давитковска 

  Пет 12:00 15:00 А1 Структури и институции на ЕУ Зоран Шапуриќ 
Елена 
Давитковска 

          Изборен 1, и странски јазик*     

  Пон 9:00 12:00 3F Изборни системи  
Наташа Г 

Дамјановска 
  

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  
Пон 9:00 13:00   Меѓународни човекови права 

Звонимир 
Јанкулоски 

  

  Вто 9:00 13:00   Глоб. светска политика и САД 
Наташа Г. 
Дамјановска 

  

3D Сре 13:00 17:00 L2 
Меѓународни организации и 
институции Стево Пендаровски   

          Изборен 1, и странски јазик*     

  Сре 17:00 20:00 P3 Конфликт менаџмент Љупчо Стевковски   

 

 

 

 



 

School of Computer Science and 
Information Technology 

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

  Mon 13:00 17:00 L5 Data structures Adrian Bozinovski   

  
Wed 14:00 18:00 L5 Operating sistems  

Biljana 
Stojcevska 

Zlatko 
Ivanovski 

  Thu 13:00 17:00 L5 Computer networks 
Biljana 

Stojcevska 
  

2E Fri 9:00 13:00 L5 Programming languages Adrian Bozinovski Eva Blazevska 

          
1 elective course and 1 

elective world language 
    

  Tue 9:00 13:00 L5 
Computer graphics and 

animations 
Veno Pacovski 

Zlatko 

Ivanovski 

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

  Thu 13:00 18:00 L3 Distributed database Veno Pacovski Eva Blazevska 

  Wed 9:00 14:00 L5 
Architecture and design of 

software  systems 

Gjorgji 

Jovancevski 
  

3E         
 elective courses and 1 

elective world language 
    

  Fri 9:00 13:00 L1 Data Security  Veno Pacovski   

  Tue 9:00 14:00 L3 Internet programing Adrian Bozinovski Eva Blazevska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Факултет за компјутерски науки 

Гр. Ден Време Пред Предмет Професор Асистент 

1F 

Пон 9:00 13:00 L1 
Вовед во програмирање Ѓорѓи Јованчевски 

Златко 
Ивановски 

Вто 9:00 13:00 P2 Математика Вено Пачовски 
Марија 

Андoновска 

Сре 9:00 12:00 P1 
ЕСЛ (Англиски јазик)1 -почетно 
ниво  

Јованка 
Јованчевска 

  

Сре 14:30 17:30 P1 
ЕСЛ (Англиски јазик) 1 -средно 

ниво  
Елена Клисаровска   

Чет 9:00 13:00 L3 Компјутерски апликации 1 Ѓорѓи Јованчевски Ева Блажевска 

        Изборни, и странски јазик*     

Пет 9:00 12:00 L2 Компјутерска етика и одговорност Вено Пачовски Кирил Савовски 

Гр. Ден Време Пред Предмет Професор Асистент 

  Пон 13:00 17:00 L1 Оперативсни системи Биљана Стојчевска 
Златко 

Ивановски 

  Вто 13:00 17:00 L1 Компјутерски мрежи Биљана Стојчевска   

2F Сре 9:00 13:00 L1 Програмски јазици 
Ѓорѓи Јованчевски 

Златко 

Ивановски 

  Чет 13:00 17:00 L1 Структури на податоци 
Адриан 
Божиновски 

  

          Изборни, и странски јазик*     

  Пет 13:00 17:00 L5 Компјутерска графика и анимација 
Вено Пачовски 

Златко 

Ивановски 

Гр. Ден Време Пред Предмет Професор Асистент 

3F 

Вто 14:00 19:00 L3;L5 Дистрибуирани бази на податоци Вено Пачовски Ева Блажевска 

Пет 9:00 14:00 L3 
Архитектура и дизајн на 

софтверски системи Ѓорѓи Јованчевски 
Дејан Митов 

        Изборни, и странски јазик*     

Вто 9:30 13:30 L2 Информациски системи Хари Локвенец   

Сре 15:00 20:00 L3 
Архитектура на компјутерски 

мрежи  
Биљана Стојчевска Љ Најдов 

Пет 14:00 18:00 L3 Интернет 
Адријан 
Божиновски 

  

Сре 9:00 14:00 L3 Интернет програмирање  
Адриан 

Божиновски 
Ева Блажевска 

  Чет 9:00 13:00 L1 Безбедност на податоци Ѓорѓи Јованчевски   

  Сре 9:00 12:00 L2 Економски менаџмент Нинко Костовски   



 

Факултет архитектура и дизајн 

Гр. Ден Време Пред Предмет Професор 

1G 

Пон 9:00 19:00 4D  Визуелно изразување 1 (групи) Т. Васиќ - Д.Старова 

Вто 9:00 19:00 4D  Визуелно изразување 1 (групи) Т. Васиќ - Д.Старова 

Пон 9:00 15:00 4B;4C Математика (предавање и вежби) В. Коцевски 

Вто 9:00 15:00 4B;4C Математика (предавање и вежби) В. Коцевски 

Сре 9:00 12:00 4B;4C Архитектонско проектирање 1 (вежби гр. 1 и 2) Б.Дордевиќ -Н. Карангелеска 

Сре 12:30 14:30 A2 Архитектонско проектирање 1 (предавање) В. Еремеева 

Сре 15:00 18:00 4B;4C Архитектонско проектирање 1 (вежби гр. 3 и 4) Б.Дордевиќ - Н.Карангелеска 

Чет 9:00 12:00 4B;4C Нацртна Геометрија (вежби гр.1 и 2) Љ.Јованов - Ф.Фетаи 

Чет 12:30 14:30 A2 Нацртна Геометрија (предавање) В. Пачовски/Ф. Фетаи 

Чет 15:00 18:00 4B;4C Нацртна Геометрија (вежби гр.3 и 4) Љ.Јованов - Ф.Фетаи 

        Изборен , и странски јазик*   

Пет 9:30 11:30 A2 Организација и менаџмент М.Бојаџиев/Х. Локвенец 

Пет 12:00 14:00 A2 Организација и менаџмент М. Бојаџиев/Х. Локвенец 

Гр. Ден Време Пред Предмет Професор 

  Пон 9:00 12:00 5A Архитектонско проектирање 3 (вежби гр. 1 и 2) М.Наумовски - В.Десков 

  Пон 12:30 14:30 A3 Архитектонско проектирање 3 (предавање) В. Бакалчев 

  Пон 15:00 18:00 5A Архитектонско проектирање 3 (вежби гр. 3) М.Наумовски  

2G Вто 9:00 12:00 A2 
Теорија и истор. на арх. умет.и дизајн 

2(предавање) К. Грчев 

  Вто 12:30 13:30 5A Теорија и истор. на арх. умет и дизајн 2 (вежби) Т.Крлиу 

  

Пет 9:00 12:00 A3 Архитектонски конструкции 1 (предавање) Б.Дордевиќ - И.Грчева 

Пет 12:30 14:30 5A Архитектонски конструкции 1 (вежби гр. 1 и 2) Сашо Блажевски 

Пет 15:00 18:00 5A Архитектонски конструкции 1 (вежби гр. 3) Б.Дордевиќ  

        Изборни 2, и странски јазик*   

Сре 9:00 12:00 А3 Материјализација на архитектонски простор В. Еремеева/Љ.Јованов 

Сре 12:30 13:30 5A 
Материјализација на архитектонски простор 

(вежби) Љ.Јованов 

Чет 9:00 19:00 L4 Компјутерска графика 1 В.Десков - Н.Живковиќ 

Гр. Ден Време Пред Предмет Професор 

3G Пон 9:00 12:00 А3 Материјализација на архитектонски простор В. Еремеева/Љ.Јованов 

  Пон 12:30 13:30 5A 
Материјализација на архитектонски простор 
(вежби) Љ.Јованов 



 

  Чет 9:00 12:00 5A Архитектонско проектирање 5 (вежби гр. 1 и 2) 
Н.Карангелеска - 
О.Илиевски 

  Чет 12:30 14:30 A3 Архитектонско проектирање 5 (предавање) В. Бакалчев 

  Чет 15:00 18:00 5A Архитектонско проектирање 5 (вежби гр. 3) Н.Карангелеска 

  Пет 9:00 12:00 4B;4C Детал во архитектурата (вежби гр. 1 и 2) О.Илиевски - И.Грчева 

  Пет 12:30 15:00 A3 Детал во архитектурата (предавање) С. Блажевски 

  Пет 15:00 18:00 4B Детал во архитектурата  (вежби гр. 3) О.Илиевски  

          Изборни 2, и странски јазик*   

  Сре 12:30 15:00 A3 Теорија на форма (предавање) К. Грчев 

  Сре 15:30 18:30 5A Теорија на форма  (вежби гр. 1 и 2) Т.Крлиу - И.Грчева 

  Вто 9:00 12:00 5A Дизајн на урбана опрема (вежби гр. 1) И.Мирковски - Љ. Јованов 

  Вто 12:30 14:30 A2 Дизајн на урбана опрема (предавање) Т. Васиќ 

  Вто 15:00 18:00 5A Дизајн на урбана опрема (вежби гр. 2) И. Мирковски 

Гр. Ден Време   Пред Предмет Професор 

  Пон 9:00 12:00 2D Архитектонско проектирање 1 (предавање) М.Гулевски 

  Пон 12:30 
16:00 

2D Архитектонско проектирање 1 (вежби гр. 1 и 2) 
О.Илиевски - 
Е.Пазарџиевска 

  Вто 9:00 12:00 2D Архитектонски конструкции 3 (предавање) С.Блажевски 

4G Вто 12:30 15:00 2D Архитектонски конструкции 3 (вежби гр. 1 и 2) О.Илиевски - И.Грчева 

  Сре 9:00 12:00 2D Студио проектирање 1 (предавања) М.Гулевски  

  Сре 12:30 16:00 2D Студио проектирање 1 (вежби гр. 1 и 2) М.Наумовски-О.Илиевски 

  Чет 9:00 12:00 2D Ентериер 3 (предавање) М.Ралев 

  Чет 12:30 16:00 2D Ентериер 3 (вежби гр. 1 и 2) Т.Крлиу - Е.Пазарџиевска 

  Пет 9:00 12:00 2D Урбан дизајн 1 (предавања) В.Еремеева/И.Мирковски 

  Пет 12:30 
16:00 

2D Урбан дизајн 1 (вежби гр. 1 и 2) 
М.Науновски -
Н.Карангелеска 

Гр. Ден Време   Пред Предмет Професор 

  Пон 9:00 12:00 5C Визуелна реторика (предавање) З.Поповски 

  Вто 9:00 12:00 5C Архитектонско проектирање 3 (предавање) М.Гулевски  

  Вто 12:30 16:00 5C Архитектонско проектирање 3  (вежби гр. 1 и 2) М.Наумовски - Б.Дордевиќ 

5G Сре 9:00 12:00 5C Студио проектирање 3 (предавања) М.Ралев 

  Сре 12:30 16:00 5C Студио проектирање 3 (вежби гр. 1 и 2) Е.Пазарџиевск - В.Десков 

  Чет 9:00 12:00 5C Бојз, дизајн и архитектура (предавање) Т.Васиќ 

  Пет 9:00 12:00 5C Одржливо проектирање (предавање) В.Ладински 

 

 



 

School of Languages 

Gr. Day Time Room Course Instructor 

2H 

Tue 9:00 12:00 4F English Literature 1  Ivana Trajanoska 

Wed 10:30 13:30 4F Modern English Language  3 Elena Klisarovska 

Thu 9:00 12:00 4F Theory of Literature Ivan Dodovski 

Fri 9:00 12:00 4F English Lexicology Marjana Vaneva 

        
1 elective course and 1 elective world 

language 
  

Mon 14:00 15:30 3E Global Understanding Ivana Trajanoska 

  Wed 14:00 15:30 3E Global Understanding Ivana Trajanoska 

          
Foreign Languges (French, German, Italian, 

Spanish) 
  

Gr. Day Time Room Course Instructor 

3H 

Mon 9:00 12:00 4F American literature 2 Ivan Dodovski 

Mon 13:00 16:00 4F American literature 2 Ivan Dodovski 

Tue 13:00 15:00 4F English literature 2 Ivana Trajanoska 

Thu 10:00 12:00 3E Modern English Language 5 
Jovanka 

Jovancevska 

Thu 13:00 15:00 4F English literature 2 Ivana Trajanoska 

Tue 10:00 12:00 P3 Modern English Language 5 
Jovanka 

Jovancevska 

        
1 elective course and 1 elective world 

language 
  

Wed 13:30 16:30 4F English Syntax Marjana Vaneva 

 

 

 

 

 

 

 

 


